Приложение № 7
к приказу № 82
от 8 сентября 2025 года

ОУ __МКОУ «Медынская СОШ___________
Протокол
жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году
по___________________________________
            Дата проведения   «30 » __октября___ 2025 г.
            Максимальное количество  баллов ________

	№
	Шифр
	Данные участника
	Количество баллов за задания
	Рейтинг

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	1
	2
	3
	4
	…
	Итоговый балл
	

	1
	
	Харитонов 
	Егор
	Александрович
	10
	17
	40
	37
	
	
	94
	1

	2
	
	Белов 
	Александр
	Дмитриевич
	9
	15
	33
	35
	
	
	83
	2

	3 
	
	Борисов 
	Руслан
	Алексеевич
	11
	11
	25
	40
	
	
	76
	3

	4
	
	Перцева 
	Арина
	Николаевна
	10
	18
	22
	34
	
	
	64
	

	5
	
	Попова
	Ксения
	Александровна
	10
	13
	24
	30
	
	
	67
	3

	6
	
	Николаева 
	Анастасия
	Сергеевна
	9
	17
	40
	38
	
	
	95
	1

	7
	
	Бережная 
	Полина
	Петровна
	9
	18
	34
	33
	
	
	85
	2

	8
	
	Кондрашова 
	Дарья
	Александровна
	10
	13
	15
	18
	
	
	46
	

	9
	
	Телепченкова 
	Яна
	Дмитриевна 
	10
	15
	16
	14
	
	
	45
	

	10
	
	Воякина 
	Дарья
	Андревна
	7
	17
	33
	31
	
	
	82
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	11
	
	Гундарева 
	Маргарита
	Михайловна 
	7
	12
	40
	40
	
	
	92
	1

	12
	
	Пулатжонов 
	Хамидулло 
	Хушнутбек оглы
	7
	14
	40
	40
	
	
	94
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Председатель жюри: Королёв Н.Н.

Члены школьного жюри: Иванова Д.Р., Иванов Р.Ю.

